_287W3f 2003 1Yl dg +4412749/2bidbh ANNE  CaAMPBELL

PaGE  al/2

Mar"21 03 10:48a  Murray, Ins. 8153736798 B.3
TONDEUSE AUTOPCRTEER DE 38 POUCES, MODELE B3560-840
ey 64 VOYEZ
VOYER
DISPONIBILITE
TOKDEUSE
VOYEZ [N
DISPONIBILITE 7
b TNDEI.IEIE r:,:si
ﬂ-ﬁﬂ.‘ .
VOYEZ
RSEIRU AVANT ENS. LES mécﬁ% {:E l;'ORTANT PAS »
TE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU DE O SONT :
lF“I!:'tz’)ﬂF(I(‘.:JM*!‘?' D'ORIGINE. L'ultiliaation de pitces de INTERCHANGEABLES AVECLES |
rechange d'une aulre marque peut entrainer PIECES CORRESPONDANTES DU |
lannulation de votre garantie. COTE OPPOSE. 7 mseaD

‘ Pibce No. 318859




‘Mar 2% 02 10:50a

Murrag, Inc.

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 3¢ POUCES, MODELE B3560-840

81537367588

NO.CLE NODE PIECES  DESCRIPTION QTe.
: 1 315687 OHASSIS PRINGIPAL 1
” 2 210008 HEVETEMENT DE PALIER, GAUCHE 1
3 310006 AEVETEMENT DE PALIER, DRCITE 1
A 200236 ATTACHE DE ROCHET 12
- g 9788 SUPPORT GRILLE, GAUCHE 1
; g o784 suppom GRILLE. DROITE 1
- 7 56351 SUPPORT, D'ESSIEL 1
; ] 56030 VIS HEX, 5:'16»18)( 7SWOFLLK 5
; 8 55273 CONTRE-ECHOL A BLOGAGE CENTRAL, 81818 §
i 10 300440 GLESS(ERE. OE COUR 1
! 11 ¢ 1498 CONTRE-ECROU A ELOCAE&E CENTHAL, 51818 (1
i 12 308207 SOULON D'EMBASE, ESSIEU PIVOT AVANT,
! BR5X2, 180 1/2-13 1
: 12 4300008 r—’c*r-mu HEX, ELOCAGE CENTRAL, 1/2-13 4
i 14 0122207 5 HEX, 3/8-16 X DE POLCES 2
i 15 2483 RDNDELLE 29| Dx,1 zaox 07 BELLVIL 2
! 18 01429 CONTRE-ECRCH A BLDCAGE B/B-18 2
' 17 AbREAB GLISSIERE NF COURA 1
18 $124824 ECROU AUTO-SEFIHANT sne-m 1
18 0271190 ZCROU KEPS, 3 1
a0 318814 KONSOLE i
21 46763 RIVET, POP . 1A7INAX 450 1
\) 22 638497 VIS TAPTITE, 5/15-1&)( 50 i
P 23 0095345 VIS TAPTITE 1/4-20X 12
24 9132 SUPPORT, TABLEAL DE sonn 1
28 $800809 . VIS PLASTITE, .28%. 76,7 2
25 919 SUPPORT, TABLEAL DE chb INFERIEUR 1
27 51502 ECROL HEX BLOGAGE CENTRAL, 1/4-20 i
o8 8744 MONTANT, R ssnvcm DESSENGE ¥
> oops3an Vi TAPTITC. R A
30 8208 SUP ‘rAsLEAu DE BOfD SUPERIEUA 3
34 6a5348 ws T.qPTn'E 1/4-20X 5 2
a2 305428 TABLEAU DE BORD 1
a3 0205348 YIS TAPTITE, 1/4-26X% .60 4
84 316868 RONDELLE SHOULDER NYLON 255X,46 4
25 644811 YIS HEX TAPTITE, 1/4-20X .7 1
a6 61502 ECROU HEX BLOGAGE CENTRAL 1/4-20 1
, a7 307033 CAPOT i
, 3g 318197 TAMPON,ADHESIF 4
- 38 303037 GRILL Y
40 ¢300302 ws #10 x so HHTAPPST 4
41 410203 CLIP C-SHA 1
42 801425 MDNTANT suppom DE CAPIDT 1
43 2301542 VIS, 10-24X 1 COHWATAPBLXPHDS 4
44 271166 EGFICJU KEPS, #10-24 4
45 302838 VERRE DE PHA 1
48 301541 LEUCHTE, FGLIE GAUCHE i
47 301540 LEUGHTE, FOLIE, DHOITE 1
48 087798 YIS, #6 .;op E 4
48 EBB76 BOULON 7EX EBO, bi16-18 2
80 01408 CONTHE-E onou BLOGAGE CENTHAL, 8/16-18 )
- 51 57478 BESSORT, GAPOT 5
) 52 an1dss FEVILLE HEFLEOTEUH 1
53 304761 PLAGUE E 1
54 310444 ABMATURE, SOPPORT DE SIERE i
55 20807 HOULON D'E MBASE, ,4a7x 156 5/16-18 2
&6 89408 nNTnF.FGHO A LOCAGE CENTRAL, 5/16-18 2
57 0485901 ws HEX, 5/18 4
58 01488 NTRE- EOHCJL'{___A BLOCAGE CENTHAL 5/16-18 4
59 57153 RESGOHT DE SIEGE 2.83L.G,1.480 P
50 1041 aLlP, RESSORT DU SIEGE 1. w«m 7
81 644814 VIS HEX TARTITE, $/4-20X .75 2
B E5307 COPUCHON RESSORT 1.610X1.0 2
85 212408 AlL 1
84 4588346 VIS TARTITE, 1/4 aox 5D 4
&5 0122017 e HEx 5:15- 2
85 d44E363 FION LEE aysx LBBX.na2 4
87 01498 CONTRE cﬂo BLOGAGE GENTRAL, 51618 2
58 55021 ETROITE BANR 77.5°
£0 313813 AVANT, OUVEHCLE SUPPDHT 1
70 311208 couvencr.s PLASTI 1
71 63114831 vns 1/4-15:(44:53 g 3
72 1341 ARSSE: sl GEH?‘ID 2
73 0511831 v1s 1;4-15x44; 59 HILOHHWA 2
74 180079 S ch sns 2
75 1438 CONT u A BLDGAGE CENTRAL 5/16-318 2
75 315558 MANU::L n u. UTIU$ATEUH (NON ILLUBTRE) FIE '
77 318059 MANUEL P(BEGES DE RECHANGE(NON ILLUSTRE)FR

¢ INDIQUE LA QUINGAILLERIE STANDARD,

Piece No. 318950




Mar 21, 03 10:50a Murrad, Ine. 81537368738 p.5

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE B3560-840

ASSEMBLAGF EN DISPONIBILITE TONDEUSE

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU DE NUMERO SONT

FABRICANT D'ORIGINE. Luitilisation de pideas de INTERCHANCGFARLES AVEC LES

rechange d'une aulre marque peut entrainer PIECES CORRESPONDANTES DU S
Mannulation de vaire garantia. COTE OPRPOSE, o

a ' 1

Place No, 314833

ki
o
:':'-
OYEZ
. o '3:“ ' KONSOLE g
2
t\ln‘q
,'l WPy
‘:';..'\ -
3
oy
-7
! i
.‘ b
\.-'_" VOYEZ
5 = CHASE!IR PRINGIPAL
a
14
oY
LES PIECES NE PORTANT PAS o



/

Mar 21- 03 10:51=8

‘—5.\’.{-}

Murrag, Ino. B1537357398

|ONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE B3560-840

OLE NO. NODE PIECES  DESGRIPTION oTE
1 8702 EMBRAYAGE PoxGNéE i
2 0120238 EGROU HEX JAM, 1 1
g 3?5333 PoiGNEE LEViEﬁ DE VITESSE 1/2-13 1
5 0005338 ws HEX TAPTITE 1/4-zox 83 2
é 1288 SUPPORT, RETENUE 1
7 39298 POULIE £N NYLON -D06X 308 1
i 57382 N RQ'E SE. S75M 875, 17420 1
9 01502 om'rns-scnou BLQGAGE CENTRAL 1/4.20 1
10 301491 ENS EMBRAYAGE CABLE i
11 4180813 ECROU HEX JAM, m.aa i
12 035448 vis TAPTITE 5/15-16}( q
13 87444 ATTAGHE, DE CABLE 1
14 9185 ENS LEVEEA IEAE i
15 5186 ENS. BARRE D‘ACGOUPLEMENT DRAITE 1
18 0160079 VIS HEX, 5/16-18X1.0 1
17 86247 ECHOU TENDEUR {
18 ©1498 CONTRE-ECAOU HEX BLOCAGE CENTRAL 5/16-18 4
19 0120398 HONDELLE PLATE, s:mc a8X,08 2
20 E280 PiLLE 097 LAX1.86LG 2
21 817 sup PORT SUSPENSION ARHII’:‘F{E 2
22 126211 EOULON DE CARROSSIERIE, 5/16-18X .83 - 4
23 01498 CONTRE-ECROL BLOCAGE CENTRAL, 5/18-18 4
24 58333 SUPPORT LEVIER Dk: REGLAGE DE HAUTEH 1
25 180077 VIS HEX, 5/16-18X 4
26 01498 CONTRE- ECFIDU HEX BLOCAGE GENTRAL, 5/16-183
87 3047858 StIRPORT DE 1
28 9180070 VIS HEX, 5/15-1sx1 oo 1
26 943602 RONDELLE PLATE, .aasx 1
a0 01498 CONTRE-ECROL Hex smcme CENTRAL 5/16-18 1
31 H18007% ViR HEX, §/16.18X1.0 b
a2 01458 GLNTRE.ECROU HE BLOCAGE GENTRAL, 5/16-18 1
33 301238 SECTEUR DENTE AEGLAGE DE HAUTER
44 0180077 VIS HEX, 5/18-18% 75 e
a5 41488 CONTRE.ECROI HEY BLOCAGBE CENTRAL 5718182
36 9788 FOIGNEE, LEVIER DE REGLAGE DE RAUTER {
a7 300171 BDULONDEMBASE EODX 270 5/16-18 ]
38 898418 RONDELL. PLATE 506X 024 1
38 044108 CONTRE-ECROU HEX C—‘.RANDE COLLERETTE, B/1&.18
40 301239 CLIQUET, REGLAGE DE UTEFI 1
41 300171 BOULON'D'EMBASE, 5 ox ,270, 5t ]
42 044108 orq*rne-scnou HEX A GRANDE GQLLERETTE 5/18.18
43 5435 INBICATEUR %
44 138470 RONDELLE DE BLDGAGE EXTEHNE 1E5X.41X.03 1
48 435287 VIS HEX TAPTITE, #8- é‘ 1
4B 303027 TIGE DE MANDEURE, REGLAGE DE HAUTER 1
47 58326 RESSORT, LEVIER BE REGLAGE DE HAU
48 58325 POIGN E. BOUTON-PQUESTLIBE HEGLAGE DE HAUTEH
A8 58329 POIGNEE 1
80 9149 suppom' ANCERAGE OF GABLE i
51 SYLus POULIE oax 2305 CN NYLO 1
g2 58336 BOULON DEMBASE, 475X 375 1/4-20 1
53 01502 EGROLU HEX A BLOGAGE CENTRAL, 1/4-20 1
300341 CABLE, |LEVEE DU CARTER, 21 7n# 5 20%8-8 1
ES 300810 AXE DE CHAPE, .310DIA4, A76LG .
56 300311 BAGUE EN "E" 31X 24 i
87 06120375 ECROL HEX, 1/4-20 1
58 9239 MAN!IELE 1
59 0438455 TE HONDE, 5/18-18X S6PHPNMA BKFH 1
80 301551 HONDELLE CENTREE, 344 DX1.800X.08 1
81 0120873 E Ol CARRE, 5/16-18 1
&2 A28 BOULIE EN NYLON, ,608X.305 1
83 300317 GOUPILLE D& venhnuu.wsr: BB DIAXLOG LG 1
64 8250 BARMETTE, 081 DIAX1.66LG 1
65 4405 MANILLE, CABLE DE LEVEE 1
€8 4120472 EGROL CARRE. 1/4-20 i
&7 39522 GOUPI !.E,.s12x am 1
64 121882 GOUPILLE, 090/,086% 1
&3 300435 BOITER, LEVIER DE HEGLAGE DE HAUTERS9" 1
7O 03800440 WIS PLAGT!T‘E &0 X 3

0 INDIQUE LA CVINCAILLERIE STANDA RD,

& Indigue la guincaillerie standard,

1

1

1

Fiagd No, 318959




/ Mar 21 03 10:51a Murrag, Ine. 6153736798 p.7
TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE B3560-840
ASSEMBLAGE GOUVERNAIL "
: VUE D’ENSEMELE
PAGE, VOLANT —oo——— ggggs&s & é:zAPOT
| RAUNCALLERE YABLEAU DE BORD
o 'I':'l'-‘\:“"“ .
e, oo E
f'ﬁ“i* - l-‘-,);‘f"l B DA
G e S
s .y -..-:,1_',:"’:,.:””“-"”. .
CHASSIS & CAPOT
PAGE, VOYEZ
CHASSIS PRINGIPAL
AT g
TR,
CHASSIS & CAPOT
PAGE, VOYEZ
ESSIEU AVANT
LES PIECES NE PORTANT PAS i
NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU DE NUMERD SONT
FABRICANT B'ORIGINE. L'ultllisation de pidces de INTERCHANGEAELES AVEC LES
rechange d'une autre margue peut entrainer PIECES CORRESPONDANTES DU
l'annulation de votre garantie. COTE OPPOSE. 184300

Pitee No, 318659

o —




Mar 21. 03 10:52a Murray, Inc. 6153738798

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE B3560-840

CLE NO. NO DE PIECES  DESCRIPTION aTE
e 1 v ENS. ESSIEL AVANT 1
td 2 300272 ESSIEU AVANT 1
" K] 52407 ROULEMENT DE MOYEU 4
4 300026 ENS, DE MOYEU, DHOITE 1
5 316886 ENS. DE MOYEU, GAUCHE 3
& 35625 BAGUE EN *E" 57X.06TRUS133-75 4
7 404590 EN3, BARRE D'ACCOUBLEMENT 18.81L.G 1
B 180128 VIS HEX, 3/8-16%1.75 2
-] 120882 RONDELLE DE BLOCAGE FENDUE, .383X.868X10 2
10 1498 ECRON MEX, 3818 2
; 11 58260 FIGNON MENE DE DIRECTION 1
; 12 52408 ROULEMENT A COLLERETTE .510IDX . 99B0DX 56 |
: 13 180177 VIS HEX, 1/2-13%1.50 ’ i
! 14 22265 HONDELLE PLATE, .515X1.38X.119 2
~ 15 1500 ECROU HEX AUTOBLOCANT, 1/2-13 1
i6 58291 BRILLETTE DE DIRECTION 1
17 124828 EGROU HEX AUTOBLOCANT, 3/3-24 2
18 | 57158 JOINT AOTULE PETET ERGOT 38 THD 1
19 21275 JOINT ROTULE GRAND ERGOT 38 TH'D 7
20 46582 CONTRE ECROU GRANDE COLLERETTR, /824 1
) 21 120396 HONDELLE PLATE, .531X1.08X.088 2
22 120382 RONDELLE DE BLOCAGE FENDUE, 292X.68X.10 1
29 180860 ECROL WEX, a/8-24 1
-2) £8243 ARBE DE DIHECTION 1
25 58244 PIGNON MENANT DE DIRECTION 1
25 BR274 GOUPILLE, .25060 OD+1,75LG 1
27 301410 ROULEMENT A COLLERETTE.782IDX1.0610DX 24 1
o8 301388 RONDELLE, MOULEE, 1.138X1,53X.12 1
23 21682 RONDELLE PLATE, (768X1,25%.042 PL 1
a0 IBb2s BAGUE EN "E- S7Z.050TAWG100-7S 1
* Ordannez auz pidces didtachdes,
1:\
h
)
>y

Piesy No, 318950




mar zl U3 LU:DZa FMurradg, Jne. 6153738788

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MORELE B3560-840

p-9

ASAEMBLAGE ENTRAINEMENT )
VOYEZ g
ELECTRIGUE PeS.
FiL OE MASSE &
, SUINCAILLERIE
33
18
A voYEZ
CHASSIE PRINCIFAL
~
K
H:l-fil
LES PIECES NE PORTANT PAS ™,
DE NUMEROQ SONT T
NOTE: UTILISEZ TOUJOURS D:ES PIECES DU INTERCHANGEABLES AVEC LES
FABRICANT D'ORIGINE. L'uitilisation da places de PIECES CORRESPONDANTES DU
rechange d'une autre marque peut entrainer COTE OPPOSE,
rannulation de votre garantie. 3120656

12

— —_— PR —_—

Pides No, 218058



. '.-Zs‘;

Mar 21 DR 10:52a Murray, Inc. 61537387498 p.10
TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE B356D0-840
CLE NO, NODE PIECES  DESCRIPTION QTE
1 BOITE-PONT FOOTE & &P, 1
2 302745 POLILIE, ¥ 4L 8.80 OD 1
2 3O GLE, WORE 808 ,750%.107X.08 i
. 4 220583 SAGUE EN "E* B8X 04 TRUSID0-632 1
. 5 57214 COUBROIE BRAPEZDIDAGE, V 41.84.75 1
1] o180112 VIS MEX, 8/16-18X2 75 4
7 0120393 AONDELLE PLATE, .344X .69X.066 4
j B 01408 CONTAE-ECROU HEX BLOCAGE GENTRAL, 5/16-18 £
; o 126852 SUPPORT, STABILISATEUR, P920,F4150 1
10 {50947 YIS HEX TAPTITE, 3/8-16X1.25 i
! 11 . 035488 Vi HEX TAPTITE, 5/16-18X .75 1
: 12 120438 RONDELLE DE BLOCAGE FENDUE, .328X.60X.08 1
13 ¢122017 VIS HEX, 5/16=18X1.00 ' 1
14 0120383 BRONDELLE PLATE, 344X .50X.085 1
15 41498 CONTRE-ECROU KEX BLOCAGE CENTHAL, 5/16-18 1
8 &120228 WIS HEX, §/16-18X 83 1
17 138538 RONDELLE INDESEBERRABLE, .320X.61%.08 1
18 01408 CONTRE-ECROU HEX BLOCAGE CENTRAL, 516-18 1
10 310029 LEVIER DF VITRRSE {
20 310348 OLIP-LEVIER DE VITESSE .62 ROD 1
21 0180077 VI8 HEX, 518-18X% .75 "
wa BRB414 RONDELLE PLATE, .391X1.00).128 1
23 01458 CONTRE-ECROL HEX BLOCAGE CENTRAL, &/16-18 1
24 310348 CLIP-LEVIER DB VITESSE .82 ROD i
25 57250 GLISSIERE, DE COURAQIE, 5/16-18THD 1
28 0895415 ACONDELLE PLATE, .391X1.00K. 125 1
27 61498 CONTRE-EGROU HEX BLOCAGE CENTRAL, 5/116-18 1
28 310348 SUPPORT, FIVOT LEVIER 1
25 108010 VIS HEM, 124.20X &2 2
30 01802 CONTRE-ECROU HEX BLOCAGE CENTRAL 1/4-20 2
31 306855 LEVIER DE VITESSE, UPPER SF 1/2-13TH 1
32 21H2645 RESSORT, TORSION 56X 05X .085 {
a3 187188 BARETTE, .125 DIAX1.00LG 1
84 0120238 ECROU, 1/2-13 HEXJAM 1
a5 306680 POIGNEE 1/2-18 t
36 311525 TIMONERIE TIRANT FERSONNE iU CHANGE 1
87 $18D124 VIS HMEX, 3/8-16%1.25 1
38 51489 GONTRE-ECROU HEX BLOCAGE GENTRAL 3/8-18 1
39 BUBEE7 SUFPORT, LEVIER DE VITESSE 58P 1
49 &180124 VIS HEX, 3/8-16X1.28 1
41 $120304 RONDELLE PLATE, .4068X .B1X.065 2
42 61499 CONTRE ECADU HEX BLOGAGE CENTRAL, 2818 1
43 H57187 RONDELLE, 730X, 280 1
44 086255 VIS HEX EN NYLON, 1/4-28 X.75 |
¢ indique LA QUINCAILLERIE STANDARD,
13

Finca No. 318850




rr|ar’ @& W R NSy =y | |'[ur‘r"au, inc.

'

8153736798 P11

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE B3560-840

ASSEMBLAGE ENTRAINEMENT

vayez o~
£HASSIS PRINCIPAL

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU
FABRICANT D'ORIGINE. L'uitilisation de pidces de
rechange d'une suire margue peul entrainer
{annulation de volre garantie,

i POULIE

LES PIECES NE PORTANT PAS
DE NUMERO SONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES
PIECES CORRESPONDANTES DU
COTE OPPOSE. —

14

Fitce No. 318959




. 1ar =4

-,

7

e

US LWiDea Murray, 1nc. B153736798 p.12
TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE B3560-840
CLE NO. NQ DE PIECES  DESCRIPTION QTE,
&0 58356 GLISSIERE, DE COURROIE 1
&1 9180079 VIS HEX, 5/18-18X1.00 1
Ly $46802 OONDELLE PLATE, 233X 87X.118 i
a3 b1de8 CONTRE-ECHOU, HEX BLOCAGE CENTRAL 516-18 1
&4 303278 PROFILE PLASTIOUE GLISSIERE DE COURRDIE 1
as 300308 ENS. PEDAL EMBRAYAGE-FREIN 1
&6 57196 TIGE-PIVOT 50 OD+d,44L5 1
87 57847 RESSORT, PEDALE DE FREIN 1
68 2988 RONDELLE PLATE, .504X .78X.058 3
89 20854 BAGUE BN “B” 39X.04 TRUS152-60 2
70 48160 TAMPON PEDALE DE EMBRAYAGE-FREIN 1
4l 300154 BRAS, POULIE INTERMEDIARE 1
72 300703 DOULON D'EMBABE, 625X 135, 5/15-18 1
73 045602 RONDELLE PLATE, .333X .87X,118 1
74 01488 GONTRE-ECROU HEX BLOCAGE GENTRAL, §/18-18 1
75 B0BED RETENUE DE COURACIE 1
78 A5374 FOULIE INTERMEDIARE V4L 8.06X 52 1
77 45802 BOULON CARROSSERIE , &/8-18X1.50 1
78 01488 CONTRE-ECROU HEX BLOCAGE CENTRAL, 3/8-18 1
yi') 57204 TIGE D EMBRAYAGE 1
80 57217 SUPPORT TIGE DE FREIN 1
a1 20507 BOULON D'EMBASE, 437X 156 5/18-18 1
82 045502 RONDELLE PLATE, 333X .87X.119 1
83 01408 GCONTRE-ECROU HEX BLOCAGE CENTRAL, 5/16-18 1
4 57203 TIGE DE FREIN, LT 920 LF22.25 1
88 4271184 ECROU HEXY KERS, 5/16-18 1
a8 41498 CONTRE-ECROU HEX BLOCAGE CENTRAL, 5/16-16 1
87 56358 RESSORT EMBRAYAGE, ,113X.750X8.75 1
a8 218654 PNEL, PU 29X10%8 ADSH 2
84 24167 TIGE DE VALVE 1
90 A01366 ROUE, 20X8.00 i
81 40594 ENJOLIVEUR DE MOYEU 14,5000 X 7.'5 LG 2
92 §7479 ESPAGEUR, |75 X)1.25 X 1,32 B
g3 01585 ESPACELR 75i0%1.250D X 5TK 2
84 52028 CLAVETTE CARREE ,18750X2.250LG 2
gs 0642 RONDELLE PLATE, .750X%1.01X.075 4
-1} $42B1S RONDELLE PLATE, .755%1.53X.07 2
87 38625 BAGUE EN "E* 57X 05TRLIE138.75 2
o Indique fa QLINGAILLE STANDARD,
158

Pie¢a No. 3148859

—



M|l =4 WO LuEoad MUrradg,; LNc. 3153735798

TONDEUSE AUTOPORTEE NF 39 POLCES, MODELE B3560-840

MOTEUR ET COMMANDE ASSEMBLAGE

24 --_‘__"?_’ 26
25 2
; w"ﬂ:
VOYEZ 22T

TABLEAU

%

[
¥
i
'

ormnmny &

—rnnd
LS
N
£
RS
LY

LES PIECES NE PORTANT PAS

NOTE: UTILIBEZ TOUJQURS DES PIECES DU DE NUMERQ SONT

1
FABRICANT D'ORIGINE. |'uitllisation de pieces de 13 "“"U, INTERCHANGEABLES AVEC LES
rechanga d'une autre margue peut entrainer & PIECES CORRESPONDANTES DU
I'annulafian de votre garantie. . COTE OPPOSE,  gy5sasc

18 Pidee No. 310958

iy
b .



s

w

. Mar 21 03 10:332 Murrayd, Tne. 615373673989 p.14
TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE B3560-840

CLE NO. NODE PIECES  DESCRIPTION OTE.
1 MOTEUR 12 HP B&8 /0 ECONO (VOYEZ MOTEUR MANUEL) 1
2 080047 VIS HEX TAPTITE, 3/8-16X1.25 4
3 188488 RONUELLE, EXLK 384X.68X.04 1
4 305367 SILENCIEUX, 1
5 4B708 JOINT, SILENCIEUX 1
[ SATET E£0RAN DE CHALEUR, SILENGIEUX 4
7 O 173063 VIS HEX, 5/16-18X3.50 2
8 58361 POLILIE ENS. 4. 750FFS 5.5DIA 1
o 57761 CLAVETTE CAREE, .2508QX8.00LG 1
10 304246 ESPACELUR,1.01%1.484 MOTEUR POULIE 1

- 14 568431 RONDELLE, 80IDX1,380DX.437PILOT 1

) 12 120383 RONDELLE DE BLOCAGE FENDUE, 450X.78%.92 1

! 13 4488644 VIS HEX, 7/18-20X5.00 1

: 14 314991 RESERVOIR 'ESSENCE i
15 H300303 VIS HEX PLASTITE, .25X.75X.78 2
16 QUBLH4EG VIS HER TAPTITE, 1/4=8DX .50 a -
17 47452 CONDUIT D'ESSENGCE, 261D 14
18 46672 COLLIER CONDUIT D'ESSENCE 2
19 300304 CAPUCHOM- 2.0 THRGAT 1
20 302087 REDUCTEUR DE VITESSE 1
21 304158 PAPTLLON DES GAZ 1
25 0150043 VIS, 10-24X BAPHPNMA 2
23 0271166 ECEROU HEX KEPS, #10-24 2
24 300508 BOLTON ROND PARILLON DES GAZ 1
25 0150585 VIS, #8-52X .38 PHPNMA i
26 0120522 BCFOU HEX, #8-32 1
¢ INDIQUE LA QUINCAILLERIE STANDARD,

17

Piace No, 318554




, Mar 21 03 10:53a Murray, Inc. B1323736798 15
P

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE B3560-840
CARTER DE COUPE ASSEMBLAGE

-
i
\

DETAN. 22

LES PIECES NE PORTANT BAS

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES BIRCES DU DE NUMERO SONT
FABRICANT D'ORIGINE. L'nitilisatlon de pléces de INTERCHANGEABLES AVEC LES QG
rechange d'une auira marque peul entrainer PIECES CORRESPONDANTES DU
Fannulation da vatrs garantia, ) COTE OPROSE, ,

316 1R6A

18 Pitge No. 318958




. Mar 21 04 10:53a

X

6153738798

Piess No, 318859

Mureray, Inc.
: F-1B
TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE B3560-840
NO CLE NO DE PIECE DESCRIFTION ary
i 308770 CARTER, 89°SD 1
2 57314 BARRE ANTI-DERAPANTE |
3 126216 BOULON DE CARROSSERIE, §/16-18X .75 POUCE 4
4 04488 EGROU HEX BLOGAGE CENTRAL 5M16-18 1
5 57318 GLISSIERE DE COURROIE 1
5 01408 ECRCU HEX BLOCAGE CENTRAL 516-18 1
7 57360 MONTANT 1
8 4120824 VIS HEX, 5/1G-18% .50 DE POUCE 2
8 01488 ECROU HEX BLOCAGE CENTRAL 5/16-18 2
10 £8250 aUPPORT, ARRIERE DROITE 1
1 4180077 W& HEX, 5/1B-18% .75 DE POQUGE 2
12 120363 RONDELLE PLATE, 844X .60X.085 2
13 01488 ECROU HEX SLOCAGE GENTRAL §/15-18 2
14 58251 SUPPORT UE LEVEE DE GAATER, GAUCHE 1
15 0180077 VIS HEX, 5/18-18X .78 DE POUCE 2
- 120363 RONDELLE PLATE, .344X 68X.0685 2
17 01498 EGROU HEX OLOCAGE CENTRAL 5/18-18 2
18 a15302 SUPPORT, POULIE INTERMEDIAIRE i
19 0300345 VIS TAPTITE, 5/16-18%1.38 POUCES 1
20 120058 RONDELLE PLATE, 344X 60X.085 1
21 01488 ECROU HEX BLOCAGE CENTRAL, 5/16-18 1
22 307534 ENS. CHAPE DE POULIE 2
23 56428 BASE ET AXE DE POULIE 1
24 495652 ROULEMENT 1
28 50616 ECRAN DE POUSSIERE 1
28 55547 CHAPE 1
27 49562 ROULEMENT i
28 50818 ESPACEUR,3.797LGX 668IDX.880D {
20 81449 ESPACEUR, 438LGX.0320DX 672ID-FM i
30 313888 POULIE 1
31 56358 RONDELLE SPECIALE 1
22 91282 CONTRE-ECROU GRANDE COLLERETTE 7/16-20 1
33 450854 Vi& TAPTITE, 8/18. 18X .88 DE POUGE 8
34 0300345 VIS TAPTITE. §/16-18X1,38 DE POUCE , i
35 (1408 ECROU MEY BLOCAGE CENTRAL B/16-18 1
26 58315 SUPPORT, DE LEVEE AVANT 1
a7 0180075 VIS HEX, 5/16-18¥ .63 DE POUCE 4
38 01498 ECROU HEX BLOGAGE CENTRAL §/15-18 4
2g 58308 SUPPORT, D'ACCROCHAGE DU CARTEH 1
40 58247 ECROU TENDEUR 3
41 0122017 VIS HEX, 5/18-18X1.00 DE POUCE 2
4z 55214 SONDELLE PLATE, .328X1.08%.062 2
458 01498 ESAOU HEX BLOGCAGE CENTRAL, Bri8-18 2
44 200103 SUPPORT DE MONTALGE DE ROUE GAUCHE 1
45 0180075 Vis HEX, 5716-18X .53 DE POUGE 3
48 01498 ECROL MEX BINCAGE CENTRAL, 516-18 L}
47 30010638 SUPPORT DE MONTAGE DE ROUE, DROITE 1
48 0180075 VIS HEX, 5/18+18X .63 DE POUCE 8
48 ¢1408 ECROU HEX BLOCAGE CENTRAL §/18-18 3
50 57294 LAME, 38" LEVEE BTANDARD 2
&1 2483 RONOELLE,3910X1.28DX.07 RELLVIL 8
62 . 039573 VIS TETE HEX, 3/8-24%1,00 POUCE 2
4 Indigue 1a guineailierie STANDARD.
59




S mar £1 uUd 1U:5Héea Murray, Ine. 5183738738

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 38 POQUCES, MODELE BR3560-840

CARTER ASSEMBLAGE

DETAIL 4

VOYEZ SUFPORT, POULIE
INTERMEDIAIRE

38

ol ) o 5D
e} T

.,-. _ k _:J:-‘\'::__\r u\“"..‘*-

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES RIECES DU
FABRICANT D'ORIGINE. L'uitilsation da piéces de
rechange d'une autre marque peut antrainet
fannulation da votre garantie.

LES PIECES NE PORTANT PAS

INTERCHANGEABLES AVEC LES
PIECES NORRESPONDANTES DU

DETAIL 21
L

DE NUMERO SONT

COTE OPPOSE.

e
r

$31618BA

20

Piége No. 918959

¢ -
LSO



Ty

¥

- Mar 21 03 10:54a Murray, Inc. 5153736798 p.18
TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE B3550-840
NOCLE NODEPIEGES DESCRIPTION aTy
1 310244 CARTER 1
2 58306 TIGE ACCROCHARE DU GARTER 1
3 BEGO BARRETTE, .091 DIAXt 86 q
4 300481 ENS. BRAS DE LA POULIE INTERMEDIAIRE i
5 9282 BRAS. POULE INTERMEDIAIRE 1
& ansn7a PATIN DE FREIN 1
7 185624 RIVET, .488DIAX 41 2
8 300180 BOULON D'EMBASE, .50 X1.88, 3/8-16 i
9 0496418 FONDELLE PLATE, .391X1.00%,126 1
10 0458171 CONTRE-EGROU LARGE REBORD, 5/18~18 1
11 1248 GLISSIERE DE COURRCIE 1
12 2063030 POULIE INTERMEDIAIRE BFF 4.00 DIA 1
13 57325 BOULON DC CANNOSSERIE | 3/8-18X2.00 POUCES 1
14 $120a82 RONDELLE DE BLOCAGE FENDUE 288X 68X.10 1
15 0120877 . BEGROU HEX, 38-16 1
1& 2401 SUIEPOIRT EXTENSION DU BRAS DE RENVO! 1
17 Q180077 VIS HEX, 5/186-18X .75 DE POUCE 1
8 91498 ECHOU HEX BLOGAGE CENTRAL, 5/16-18 1
19 P 121664 VIS MEX, 1/4-20X2.00 POUCES 1
20 $271172 ECROL KEPS, 1/4-20 2
21 303247 ENS, FREIN DE LAME 1
22 12642 BHAS DE FREIN 1
28 306973 PATIN DE FREIN . 1
24 135624 RIVET, TREET .185DIAX @1t 2
a5 0120228 VIS HEX, 6/18-18X .63 DE POUGE 1
25 4120353 RONDELLE PLATE, .544% 80X 065 ' 1
27 ¢1408 ECROU HEX BLOCAGE GENTRAL, &/18-18 1
28 300316 TIGE RETOUE DU FREIN 1
28 51502 FOROL HEX BLOCAGE CENTRAL 1/4-20 i
a0 35410 RESSORT .071 X 62 X 4.57 1
31 900473 RESSORT, 7.52LG+17L 1
52 300880 COURROIE, BL 77.75 KEVLAR 1
a3 302834 BOITE POULIE, GAUCHE 1
34 6120228 VIS HEX, 5r16-18X .63 DE POUCE 3
35 $120393 RONDELLE PLATE, 344X 69X.065 3
a8 01498 ECROU HEX BLOCAGE CENTRAL, 5/18-18 5
57 52584 ROLIE, CARTER SD 6.000DX1.38WD 2
ag 23763 BOULON, HEX BLOCAGE CENTRAL 3/8-16 2
a9 $ 1499 COROU HEX BLOCARE BENTRAL BME6-18 2
40 57818 DEFLECTEUR D'EJECTION 1
41 314475 RESSORT 1
42 B7817 TIRE 1
JINDIQUE LA QUINGAILLERIE STANDARD.
24

Pipge Mo, 312958

—_—




_ Mar 21 Ud 1U:54a Murray, Inc.
LY

p.19

65153735738
TONDEUSE AUTOFOHTEE DE 39 POUCES, MODELE B3560-840
ASSEMBILAGE ELECTRIQUE
%
"‘L.L ) _f.,,.‘-ﬂd
1 = Laear
o L5 PN .

3
4 £ !
VOYE ey ,,';'.!A i 4

"D aoluiens o S
@/ DE COURROIE - ,,A:f' .; s 3

.....

YOYEZ
MOTEUR &
COMMANDE
PAGE

LES PIECES NE PORTANT PAS
DE NUMERO SONT
NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU INTERCHANGEABLES AVEC LES
FABRICANT D'ORIGINE. L'uitilisation de pidces de PIECES CORRESPONDANTES DU
rechange d'une auire margue peut entrainer COTE OFPOSE,
I'annulation de volre garantie.

3158894
22

Plece No, 318958




Mar 21 U3 10:543 Murrad, Inc. 81537387989 .20
TONDEUSE AUTOPORTEE DE 32 POUCES, MODEILE B3560-840
SLENO NODE PIECES  DESGRIPTION QTE.
1 5300351 ENSEMBLE HARNAIS 1
a 41482 COLLIER DE CABLE,1,380LG .255(D 2
3 303064 . EN FILS DE PHARE /4 DE TOURNE 1
4 52572 AMPOULE DE PHARE 2
5 57444 ATTAGHE DE CABLE NYLON NOIR 1
8 41402 COLLIER PE cCABLE,1.280LE 25510 2
7 . 300255 CONTACTEUR 1
] 0300153 ECROU, 5/8-32 CONTACTEUR 1
<] 300154 BOTTINE, CONTACTEUR §
10 00626 CLE, OONTACTEUR i
11 800220 DISJONCTEUR 1
12 BB277 CONTACTEUR DE SIEGE, NC 055/.168 2
13 B7475 CONTACTEUR 1
14 057820 VIS TAPTITE, #12 X .50 PHPN 2
15 53716 SOLENOIDE H
16 0187745 VIS MEX, 1/4-20% .75 SEMMA a
17 01502 ECROL, HEX BLOCAGE CENTRAL, 1/4-20 2
18 0271172 ECROU, HEX KEPS, 1/4-20 1
19 138445 RONDELLE 320X.61X.64 2
20 9120388 ECROU HEX, 5/16-24 2
21 57444 ATTAGHE DE CABLE NYLON 1
22 55511 FIL, DE MASSE, 125" 1
23 0274184 ECROU HEX KEPS, 5/16-18 1
24 a00965 DE PHARE HARNIAS 3-il, CHG MWR CL ]
25 87765 AMPOULE, INDICATEUR 8
26 200334 CINTERRUP [ EUR D'ECLAIRAGE 1
o7 57547 CONTACTEUR, SIEGE 1
28 01808505 WIS, 1/4-20X% . BBRPHPNHMA 2
29 aor257 BATTERIE, 12 7 PLATE 1
40 57551 TIGE DE FIXATION DE BATTERIE 1
A 57582 THIE DE FIXATION D BATTERIE, HAUT 1
&a 210067 RETIT PARILL ONBLASTIOUE, 1/4.26 i
33 0150854 VIS HEX, 1/4-20% .63 2
24 6271172 ECROU, HEX KEPS, 1/4-20 2
&5A ' 302031 FUSIBLE 15 AMP A BROCHES 1
358  ** 48214 FUSIBLE, 15 AMP ROND 1
o INMIOUE LA QUINGAILLERIE STANDARD,
“FUSIBLE BOND OU A BROCHES SONT INGLUS DANS LENSEMBLE DE FILS.
23

Piegn No. 318559




t

Mar 21 03 1D:5Ea Murray, Inc. 6153736798 ) | p.2l

A —
o §

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 38 POUCFS, MODELE B3560-840
CUSTOMER ACCESSCIRES

REF.

CHASSIS &
HOODD PG.

716 15 &

Wy

-

817e82A

24 Place No. 318959




 Mar 21 03 10:55a Murrag, Inc, 6153736738 p.22
TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 PCUCES, MODELE B3560-840
[}
VUE D'ENSEMBLE
217690 SAC DE PIECES DETACHEES CONTENANTS:
CLENO. NODEPIECES DERCRIPTION OTE
1 57454 SIEGE,450 MICH, 1
2 301251 VDLANT, 13° 1
3 301140 PNEU, 15X6.0¥8 TURF 2
4 24167 TIGE DE VALVE 1
5 ag82a ROUE W/RQULEMENT , 1
8 38579 ROULEMENT BOUDIN, 1.380D4.7583ID PM 2
7 40394 ENJOLIVEUR DE MOYEY, 18000 X 7/8 LG 2
8 120983 ACNDCLLE PLATE, 844X 80X.085 4
9 120638 RONDELLE DE BLOCAGE FENDUE ,328X.60X.00 4
10 122007 Vi8S HEX, 5/16-1BX .75 4
11 456878 FOUPILLE CREUSE, 250DIAXS.00LG HVPL 1
12 §7212 COUVERCLE, AFBRE DE DIRECTION 1
13 54873 AUGET DE VIDANGE D'HUILE 1
14 642 RONDELLE PLATE, .758X1.41X.075 4
15 26625 BAGUE EN "E" 57X.05TRLIB133-75 2
=5

Fipge No, 318859




